

Dodatek č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 14. 11. 2017
uzavřené v souladu s ustanovením § 2079
a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I.

Kupující:

Název:	Krajská zdravotní, a. s.
Sídlo:	Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená:	Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti
IČ:	25488627
DIČ:	CZ25488627

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

(dále jen „Kupující“)

a

Prodávající:

Název:	1.SDZP družstvo
Sídlo:	Riegrova 909/5, 405 02 Děčín
Zastoupený:	Ing. Janem Paličkou, předsedou družstva
IČ:	254 760 92
DIČ:	CZ25476092

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17037.

(dále jen „Prodávající“)

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Kupní smlouvy na dodávku „Komunikační systémy sestra pacient, Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.“ ze dne 14. 11. 2017 (dále jen „Kupní smlouva“).

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. II. odst. 1 Kupní smlouvy. Kupní cena zboží po změně činí 1.950.155,- Kč bez DPH. Kupní cena zboží vč. DPH je 2.359.687,55,- Kč. Rozšíření předmětu koupě je specifikováno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. III. odst. 1 Kupní smlouvy. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 74 kalendářních dnů po podpisu Kupní smlouvy oběma smluvními stranami. Přesný termín a způsob dodání zboží a předání bude domluven pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího.

Pověřeným zástupcem prodávajícího je:

[Redacted]

Pověřeným zástupcem kupujícího jsou:

- 1) [Redacted]
2) nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran, nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. 1: Soupis položek ze dne 21. 9. 2017.

Za Prodávajícího

V
[Redacted Signature]

IČ: 25476092, DIČ: CZ25476092



Za Kupujícího

V
[Redacted Signature]

Generální ředitel

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče: 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627
IČ: 25436627

název akce:	KZ Teplice		18.8.2017
objekt:	Nemocnice Teplice rekonstrukce	VISOCALL IP	
	REKAPITULACE		
Oddělení :	Chirurgie 5+6		
	Dodávka a montáž technologie		0,00
	Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů		0,00
	Stavební přípomoc		0,00
	Celkem		0,00
Oddělení :	Neurologie		
	Dodávka a montáž technologie		0,00
	Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů		0,00
	Stavební přípomoc		0,00
	Celkem		0,00
Oddělení :	Chirurgie A		
	Dodávka a montáž technologie		9 037,00
	Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů		3 778,00
	Stavební přípomoc		1 000,00
	Celkem		13 815,00
Oddělení :	Porodnice		
	Dodávka a montáž technologie		29 423,00
	Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů		9 667,00
	Stavební přípomoc		1 000,00
	Celkem		40 090,00
Oddělení :	Kožní		
	Dodávka a montáž technologie		2 097,00
	Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů		3 909,00
	Stavební přípomoc		628,00
	Celkem		6 634,00
Oddělení :	Gynekologie 9		
	Dodávka a montáž technologie		0,00
	Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů		0,00
	Stavební přípomoc		0,00
	Celkem		0,00
Oddělení :	Gynekologie 7		
	Dodávka a montáž technologie		8 021,00
	Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů		5 726,00
	Stavební přípomoc		2 500,00
	Celkem		16 247,00
CELKEM	Dodávka a montáž technologie		48 578,00
	Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů		23 080,00
	Stavební přípomoc		5 128,00
	Ostatná náklady		33 128,00
	CENA CELKEM Bez DPH		84 786,00

Oddělení : Gynekologie 7

Soupis položek		Zařízení			Montáž/instalace					
p.č.	š.položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	cena/m.j.	cena celkem	Celkem		
Dodávky zařízení										
1	ZTD-B		počítací terminál BASIC s displejem	ks	0	2 744,56	0,00	80,00	0,00	0,00
2	PAT-E		pacientský terminál "easy"	ks	0	5 005,50	0,00	80,00	0,00	0,00
3	BT-B		lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,55	0,00	80,00	0,00	0,00
4	K-PAT		nástený držák pacientského terminálu	ks	0	145,43	0,00	50,00	0,00	0,00
5	SM		systemová zásuvka	ks	0	971,64	0,00	80,00	0,00	0,00
6	SM-B		lůžkové zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44	0,00	80,00	0,00	0,00
7	ZTB-IO		tahové tlačítko do vřetka	ks	2	853,72	1 707,44	80,00	160,00	1 867,44
8	RAT-IO		volací a potvrzovací tlačítko	ks	4	918,14	3 672,56	80,00	320,00	3 992,56
9	LM-IO		pokojové svědlo	ks	2	990,48	1 980,96	90,00	180,00	2 160,96
10	DZT-IP		sesterický terminál DZT-IP	ks	0	17 012,90	0,00	300,00	0,00	0,00
11	SW19-24		systemový switch SW19-24, redundant 2IO	ks	0	9 497,87	0,00	250,00	0,00	0,00
12	G-SW19		povrchní kovový box pro SW19	ks	0	2 448,12	0,00	40,00	0,00	0,00
13	S8VK-G120-24		náhlavní zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00	200,00	0,00	0,00
14	S8VK-G240-24		náhlavní zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00	200,00	0,00	0,00
15	AP-KMT		krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	0	42,37	0,00	40,00	0,00	0,00
součet						7 360,96		660,00		8 020,96
Materiál elektromontážní										
1			kabel UTP cat.5e	m	80	6,50	520,00	24,00	1 920,00	2 440,00
2			kabel CYKY 2x2 5	m	0	13,60	0,00	24,00	0,00	0,00
3			instalační lišta VK18x13	m	60	14,20	852,00	25,00	1 500,00	2 352,00
4			konektor RJ-45	ks	16	4,00	64,00	15,00	240,00	304,00
5			montážní materiál (drobný spoj, materiál, lišty, atd)	ks	1	600,00	600,00	30,00	30,00	630,00
součet						2 036,00		3 690,00		5 726,00

Dodávka s montáž technologií	8 021 Kč
Dodávka s montáž slaboproudých rozvodů	5 726 Kč
Stavební přípomoc	2 500 Kč
Celkem	16 247 Kč

Oddělení : Gynekologie 9

Seznam položek

p.č.	č.položky	popis položky	Zařízení			Montáž/Instalace			
			m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	cena/m.j.	cena celkem	Celkem
Dodávky zařízení									
1	ZTD-B	počítačový terminál BASIC s displejem	ks	0	2 784,56	0,00	80,00	0,00	0,00
2	PAT-B	pacientský terminál "easy"	ks	0	5 005,50	0,00	80,00	0,00	0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,55	0,00	80,00	0,00	0,00
4	K-PAT	následný držák pacientského terminálu	ks	0	145,43	0,00	50,00	0,00	0,00
5	SM	systemová zásuvka	ks	0	971,64	0,00	80,00	0,00	0,00
6	SM-B	lůžkové zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44	0,00	80,00	0,00	0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vřetka	ks	0	853,72	0,00	80,00	0,00	0,00
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	918,14	0,00	80,00	0,00	0,00
9	LM-IO	pokojevé světlo	ks	0	990,48	0,00	90,00	0,00	0,00
10	DZT-IP	senzorní terminál DZT-IP	ks	0	17 012,90	0,00	300,00	0,00	0,00
11	SW19-24	systemový switch SW19-24, redukce 2IO	ks	0	9 497,87	0,00	250,00	0,00	0,00
12	G-SW19	počítačový kovový box pro SW19	ks	0	2 448,12	0,00	40,00	0,00	0,00
13	S8VK-G120-24	nábojový zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00	200,00	0,00	0,00
14	S8VK-G240-24	nábojový zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00	200,00	0,00	0,00
15	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	0	42,57	0,00	40,00	0,00	0,00
součet						0,00	0,00	0,00	0,00
Materiál elektromontážní									
1		kabel UTP cat.5e	m	0	6,50	0,00	24,00	0,00	0,00
2		kabel CYK 2x2,5	m	0	13,60	0,00	24,00	0,00	0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	0	14,20	0,00	25,00	0,00	0,00
4		konektor RJ-45	ks	0	4,00	0,00	15,00	0,00	0,00
5		montážní materiál (drobný spoj. materiál, lišty, atd)	ks	0	2 500,00	0,00	30,00	0,00	0,00
součet						0,00	0,00	0,00	0,00

Dodávka a montáž technologie

0 Kč

Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů

0 Kč

Stavební přimoc

0 Kč

Celkem

0 Kč

Oddělení: Koňáň

Soupis položek

Zařízení

Montáž/instalace

p.č.	č.položky	popis položky	Zařízení			Montáž/instalace			
			m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	cena/m.j.	cena celkem	Celkem
Dodávky zařízení									
1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	0	2 784,56	0,00	80,00	0,00	0,00
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	0	5 005,50	0,00	80,00	0,00	0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,55	0,00	80,00	0,00	0,00
4	K-PAT	nástenčný držák pacientského terminálu	ks	0	145,43	0,00	50,00	0,00	0,00
5	SM	systemový zásuvka	ks	0	971,64	0,00	80,00	0,00	0,00
6	SM-B	lůžkové zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44	0,00	80,00	0,00	0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vřetka	ks	1	853,72	853,72	80,00	80,00	933,72
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	1	918,14	918,14	80,00	80,00	998,14
9	LM-IO	pokojevé svícno	ks	0	990,18	0,00	90,00	0,00	0,00
10	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	17 012,90	0,00	300,00	0,00	0,00
11	SW19-24	systemový switch SW19-24, redundant 2IO	ks	0	9 497,87	0,00	250,00	0,00	0,00
12	G-SW19	povrchový kovový box pro SW19	ks	0	2 448,12	0,00	40,00	0,00	0,00
13	S8VK-G120-24	nápadací zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00	200,00	0,00	0,00
14	S8VK-G240-24	nápadací zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00	200,00	0,00	0,00
15	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	2	42,57	85,14	40,00	80,00	165,14
součet						1 857,00	140,00	1 697,00	
Materiál elektromontážní									
1		kabel UTP cat.5e	m	70	6,50	455,00	24,00	1 680,00	2 135,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	13,60	0,00	24,00	0,00	0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	40	14,20	568,00	25,00	1 000,00	1 568,00
4		konektor RJ-45	ks	4	4,00	16,00	15,00	60,00	76,00
5		montážní materiál (drobný spoj. materiál, lišty, atd)	ks	1	100,00	100,00	30,00	30,00	130,00
součet						1 139,00	2 770,00	3 909,00	

Dodávka s montáž technologií

2 097 Kč

Dodávka s montáž slaboproudých rozvodů

3 909 Kč

Stavební přípomoc

628 Kč

Celkem

6 634 Kč

Oddělení: Porodnice

Soupis položek		Zařízení			Montáž/Instalace				
ř.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	cena/m.j.	cena celkem	Celkem
Dodávky zařízení									
1	ZTD-B	pokořový terminál BASIC s displejem	ks	0	2 754,56	0,00	80,00	0,00	0,00
2	PAT-E	pacientáky terminál "easy"	ks	0	5 005,50	0,00	80,00	0,00	0,00
3	BT-B	klíčkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,55	0,00	80,00	0,00	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientáckého terminálu	ks	0	145,43	0,00	50,00	0,00	0,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	0	971,64	0,00	80,00	0,00	0,00
6	SM-B	klíčkové zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44	0,00	80,00	0,00	0,00
7	ZTB-IO	tašové tlačítko do vlnka	ks	3	851,72	2 561,16	80,00	240,00	2 801,16
8	RAT-IO	volecí a potvrzovací tlačítko	ks	1	918,14	918,14	80,00	80,00	998,14
9	LM-IO	pokořové světlo	ks	1	990,48	990,48	90,00	90,00	1 080,48
10	DZT-IP	sesteráky terminál DZT-IP	ks	0	17 011,90	0,00	300,00	0,00	0,00
11	SW19-24	systémový switch SW19-24, redundant 2IO	ks	1	9 497,87	9 497,87	250,00	250,00	9 747,87
12	G-SW19	povrchnový kovový box pro SW19	ks	1	2 488,12	2 488,12	40,00	40,00	2 488,12
13	S8VK-G120-24	nápečec zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00	200,00	0,00	0,00
14	S8VK-G240-24	nápečec zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00	200,00	0,00	0,00
15	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	2	42,57	85,14	40,00	80,00	165,14
16	KMT	pokořový komunikační terminál	ks	2	5 871,27	11 742,54	200,00	400,00	12 142,54
součet						28 243,45		1 180,00	29 423,45
Materiál elektromontážní									
1		kabel UTP cat.5e	m	150	6,50	975,00	24,00	3 600,00	4 575,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	13,60	0,00	24,00	0,00	0,00
3		instalační lišta VK16x13	m	100	14,20	1 420,00	25,00	2 500,00	3 920,00
4		konektor RJ-45	ks	18	4,00	72,00	15,00	270,00	342,00
5		montážní materiál (drobný spoj, materiál, lišty, atd.)	ks	1	800,00	800,00	30,00	30,00	830,00
součet						3 267,00		6 400,00	9 667,00

Dodávka s montáž technologií

29 423 Kč

Dodávka s montáž slaboproudých rozvodů

9 667 Kč

Stavební přípomoc

1 000 Kč

Celkem

40 090 Kč

Oddělení : Chirurgie A

Soupis položek

Zařízení

Montáž/Instalace

p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	cena/mj.	cena celkem	Celkem
Dodávky zařízení									
1	ZTD-B	pokojový terminál BASIC s displejem	ks	0	2 784,56	0,00	80,00	0,00	0,00
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	0	5 005,50	0,00	80,00	0,00	0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přírodním BT-B	ks	0	979,55	0,00	80,00	0,00	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	145,43	0,00	50,00	0,00	0,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	0	971,64	0,00	80,00	0,00	0,00
6	SM-B	lůžkové zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44	0,00	80,00	0,00	0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlnka	ks	3	853,72	2 561,16	80,00	240,00	2 801,16
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	3	911,14	2 754,42	80,00	240,00	2 994,42
9	LM-IO	pokojevé světlíko	ks	3	990,48	2 971,44	90,00	270,00	3 241,44
10	DZT-IP	sesterický terminál DZT-IP	ks	0	17 012,90	0,00	300,00	0,00	0,00
11	SWB-24	systémový switch SW19-24, redukční ZIO	ks	0	9 497,87	0,00	250,00	0,00	0,00
12	G-SWI9	počítačový kovový box pro SW19	ks	0	2 448,12	0,00	40,00	0,00	0,00
13	SBVK-G120-24	napájecí zdroj SBVK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00	200,00	0,00	0,00
14	SBVK-G240-24	napájecí zdroj SBVK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00	200,00	0,00	0,00
15	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	0	42,57	0,00	40,00	0,00	0,00
součet						8 287,02		750,00	9 037,02

Materiál elektromontážní

1		kabel UTP cat.5e	m	60	6,50	390,00	24,00	1 440,00	1 830,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	13,60	0,00	24,00	0,00	0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	30	14,20	426,00	25,00	750,00	1 176,00
4		konektor RJ-45	ks	18	4,00	72,00	15,00	270,00	342,00
5		montážní materiál (drobný spoj, materiál, lišty, atd)	ks	1	400,00	400,00	30,00	30,00	430,00
součet						1 288,00		2 490,00	3 778,00

Dodávka a montáž technologie

9 037 Kč

Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů

3 778 Kč

Stavební přípomoc

1 000 Kč

Celkem

13 815 Kč

Oddělení: Neurologie

Seznam položek

p.č.	č.položky	popis položky	Zařízení			Montáž/Instalace			
			mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	cena/mj.	cena celkem	Celkem
Dodávky zařízení									
1	ZTD-B	pokojový terminál BASIC s displejem	ks	0	2 784,56	0,00	80,00	0,00	0,00
2	PAT-B	pacienovký terminál "easy"	ks	0	5 005,50	0,00	80,00	0,00	0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,55	0,00	80,00	0,00	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacienovkého terminálu	ks	0	145,43	0,00	50,00	0,00	0,00
5	SM	systemová zásuvka	ks	0	971,64	0,00	80,00	0,00	0,00
6	SM-B	lůžková zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44	0,00	80,00	0,00	0,00
7	ZTB-IO	tabové tlačítko do vlnka	ks	0	853,72	0,00	80,00	0,00	0,00
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	0	918,14	0,00	80,00	0,00	0,00
9	LM-IO	pokojové světlo	ks	0	990,48	0,00	90,00	0,00	0,00
10	DZT-IP	sesterický terminál DZT-IP	ks	0	17 012,90	0,00	300,00	0,00	0,00
11	SW19-24	systemový switch SW19-24, redundant 2IO	ks	0	9 497,87	0,00	250,00	0,00	0,00
12	G-SW19	povrchnový kovový box pro SW19	ks	0	2 440,12	0,00	40,00	0,00	0,00
13	S8VK-G120-24	napájecí zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00	200,00	0,00	0,00
14	S8VK-G240-24	napájecí zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00	200,00	0,00	0,00
15	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	0	42,57	0,00	40,00	0,00	0,00
součet						0,00	0,00	0,00	0,00
Materiál elektromontážní									
1		kabel UTP cat.5e	m	0	6,10	0,00	24,00	0,00	0,00
2		kabel CYKY 1x2,5	m	0	13,60	0,00	24,00	0,00	0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	0	14,20	0,00	25,00	0,00	0,00
4		konektor RJ-45	ks	0	4,00	0,00	15,00	0,00	0,00
5		montážní materiál (drobný spoj. materiál, listy, atd)	ks	0	2 500,00	0,00	30,00	0,00	0,00
součet						0,00	0,00	0,00	0,00

Dodávka a montáž technologie

0 Kč

Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů

0 Kč

Stavební přípomoc

0 Kč

Celkem

0 Kč

Oddělení: Chirurgie 5+6

Soupis položek		Zařízení		Montáž/Instalace					
n.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	cena/mj.	cena celkem	Celkem
Dodávky zařízení									
1	ZID-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	0	2 784,56	0,00	80,00	0,00	0,00
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	0	5 005,50	0,00	80,00	0,00	0,00
3	BT-B	tlačkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,35	0,00	80,00	0,00	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	0	145,43	0,00	50,00	0,00	0,00
5	SM	systemová zásuvka	ks	0	971,04	0,00	80,00	0,00	0,00
6	SM-B	klíčková zásuvka light SM-B	ks	0	1 817,44	0,00	80,00	0,00	0,00
7	ZTB-IO	tabové tlačítko do vlika	ks	0	853,72	0,00	80,00	0,00	0,00
8	RAT-IO	volací a poivzvoovací tlačítko	ks	0	918,14	0,00	80,00	0,00	0,00
9	LM-IO	pokojevé světlo	ks	0	990,48	0,00	90,00	0,00	0,00
10	DZT-IP	sesterový terminál DZT-IP	ks	0	17 011,90	0,00	300,00	0,00	0,00
11	SW19-24	systemový switch SW19-24, redundantní 2IO	ks	0	9 497,87	0,00	350,00	0,00	0,00
12	G-SW19	povlebový kovový box pro SW19	ks	0	2 448,12	0,00	40,00	0,00	0,00
13	S8VK-G120-24	nápní ocel zdroj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00	200,00	0,00	0,00
14	S8VK-G240-24	nápní ocel zdroj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00	200,00	0,00	0,00
15	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	0	42,57	0,00	40,00	0,00	0,00
součet						0,00	0,00	0,00	0,00
Materiál elektromontážní									
1		kabel UTP cat.5e	m	0	6,50	0,00	24,00	0,00	0,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	13,60	0,00	24,00	0,00	0,00
3		instalační lišta VK18x13	m	0	14,20	0,00	25,00	0,00	0,00
4		konektor RJ-45	ks	0	4,00	0,00	15,00	0,00	0,00
5		montážní materiál (drobný spoj, materiál, listy, atd)	ks	0	1 200,00	0,00		0,00	0,00
součet						0,00	0,00	0,00	0,00

Dodávka a montáž technologie

0 Kč

Dodávka a montáž slaboproudých rozvodů

0 Kč

Stavební pomoc

0 Kč

Celkem

0 Kč

název akce: P17V0000048 - Komunikační systémy sestry pacient - vícepráce

21.9.2017

objekt: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z.

VISOCALL IP

Soupis položek

Zařízení

Montáž/Instalace

p.č.	š.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	cena/m.j.	cena celkem	Celkem
Dodávky zařízení									
1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	0	2 784,56	0,00	80,00	0,00	0,00
2	PAT-B	pacientský terminál "easy"	ks	0	5 055,50	0,00	80,00	0,00	0,00
3	BT-B	lůžkové tlačítko BASIC s pohyblivým přívodem BT-B	ks	0	979,15	0,00	80,00	0,00	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák patientského terminálu	ks	0	145,43	0,00	80,00	0,00	0,00
5	SM	systemová zásuvka	ks	0	971,64	0,00	80,00	0,00	0,00
6	SM-B	lůžková zásuvka lůžku SM-B	ks	0	1 817,44	0,00	80,00	0,00	0,00
7	ZTB-IO	tabové tlačítko do vlnka	ks	9	853,72	7 683,48	80,00	720,00	8 403,48
8	RAT-IO	volací a potvrzovací tlačítko	ks	9	918,14	8 263,26	80,00	720,00	8 983,26
9	LM-IO	pokojevé světlo	ks	6	990,48	5 942,88	90,00	540,00	6 482,88
10	DZT-IP	sesterský terminál DZT-IP	ks	0	17 012,90	0,00	300,00	0,00	0,00
11	SW19-24	systemový switch SW19-24, redundant 2IO	ks	1	9 497,87	9 497,87	25,00	25,00	9 747,87
12	G-SW19	povrchový kovový box pro SW19	ks	1	2 448,12	2 448,12	40,00	40,00	2 488,12
13	S8VK-G120-24	nápisec zdruj S8VK-G120-24 5A	ks	0	3 171,48	0,00	200,00	0,00	0,00
14	S8VK-G240-24	nápisec zdruj S8VK-G240-24 10A	ks	0	4 583,16	0,00	200,00	0,00	0,00
15	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	4	42,57	170,28	40,00	160,00	330,28
16	KMT	pokojevý komunikační terminál	ks	2	5 871,27	11 742,54	200,00	400,00	12 142,54
součet						45 748,43		2 630,00	48 578,43
Materiál elektromontážní									
1		kabel UTP cat.5e	m	360	6,50	2 340,00	24,00	8 640,00	10 980,00
2		kabel CYKY 2x2,5	m	0	13,60	0,00	24,00	0,00	0,00
3		instalační lišta VK16x13	m	230	14,20	3 266,00	25,00	5 750,00	9 016,00
4		konektor RJ-45	ks	36	4,00	144,00	15,00	540,00	684,00
5		montážní materiál (drobný spoj, materiál, šišky, atd)	ks	1	1 900,00	1 900,00	30,00	30,00	2 020,00
součet						7 730,00		15 350,00	23 080,00
Ostatní náklady									
1		Projekt, koordinace, kompletace, programování, revize	kpl	1		0,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
2		doprava a převozy žmot	kpl	1		0,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
3		stavební přípomoc	kpl	1		0,00	5 128,00	5 128,00	5 128,00
součet						0,00		13 128,00	13 128,00

Cena Celkem (bez DPH)

Materiál/zařízení

Montáže, instal

Celkem

48 578 Kč

31 388 Kč

84 786 Kč